
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Ортодонција 1 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: полагање на писмен дел од предметот Ортодонција 1 (летен семестар) 
Студиска програма:  Стручни забни техничари 
Датум на полагање: 3.06.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 613 63,5 
2. 617 62 
3. 619 57 
4. 629 55,5 
5. 628 53 
6. 612 51 
7. 602 49,5 
8. 634 47 
9. 597 42 

10. 630 35,5 
11. 550 19 
12. 600 10 

 
Тестот носи вкупно 70 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 42 поени. 
 
*Увид во тестот на 7.06.2021 (понеделник) во 10.30ч. 
Студентите кои го положиле писмениот дел од испитот Ортодонција 1, усмен испит ќе полагаат на 
10.06.2021 (четврток): прва група од 8.30-9.30ч (број на индекс: 613; 617; 619; 629 и 628); втора група 
од 10.30-11.30ч (број на индекс: 612; 602; 634 и 597)   

 
 
 

4.06.2021 
 

Одговорен наставник 
 

Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова 
 
 

 

 

 

 


